
Zarządzenie nr 17 / 2021 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Jugów 

 

z dnia  01.06.2021 roku 

 

w sprawie:  zmiany Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Jugów 

oraz zmiany Regulaminu kontroli wewnętrznej i controllingu  

w Nadleśnictwie Jugów. 

 

 

Zn. spr.:  N.0210.17.2021 

 

 

 

Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach ( tekst jednolity 

w Dz.U. z 2020 r. poz.1463 ze zm.) w związku z § 22 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 

50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 

1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 

Państwowe.  

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Jugów –

stanowiący Załącznik  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wprowadzam do stosowania Regulamin Kontroli Wewnętrznej i Controllingu  

w Nadleśnictwie Jugów Załącznik  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  01 czerwca 2021 r.   

 

 

§ 4 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 08/2021 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Jugów z dnia 01.02.2021 r. w sprawie zmiany 

Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Jugów oraz zmiany Regulaminu kontroli 

wewnętrznej i controllingu w Nadleśnictwie Jugów (Zn. spr.: N.0210.08.2021).  

 



 

 

 

§ 5 

Zarządzenie zostanie podane do wiadomości pracowników za pośrednictwem SWIP. 

. 

 

 

                                                                                   Nadleśniczy 

                                                                                             Sławomir Karwowski 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wszyscy pracownicy Nadleśnictwa . 

2. a/a. 


